estruturação do mini-auditório da Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do

Maranhão, Campus São Luís. Torna-se pública a todos os interessados que, em 13 de

dezembro de 2024, foi HOMOLOGADO o certame em epígrafe: ITENS 01, 02 e 04; pelo

valor global de R$ 16.420,06 (dezesseis mil quatrocentos e vinte reais e seis

centavos), à licitante vencedora DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 40.061.1990.0001/82, ITENS 03, 05 e 06; pelo valor global de R$ 48.840,00

(quarenta e oito mil oitocentos e quarenta reais) à licitante vencedora, E-DANTAS

BRANDÃO EIRELI, inscrita no CNPJ nº.14.222.220.0001/74, LOTE 01 (ITENS: 07 e 08);
pelo valor global de R$ 494.979,99 (quatrocentos e noventa e quatro mil novecentos

e setenta e nove reais e noventa e nove centavos) à licitante vencedora, LEFTEC

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 38.108.516.000/27, LOTE 02 (ITEM,

09); pelo valor global de R$ 151.599,90 (cento e cinquenta e um mil quinhentos e

noventa e nove reais e noventa centavos) à licitante vencedora, DIVERSO

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 09.453.443.0001/02.O valor total

homologado do pregão é de R$ 711.839,95 (setecentos e onze mil oitocentos e

trinta e nove reais e noventa e cinco centavos), São Luís/MA, 16 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana-Reitor.